

Insight Invest ApS

Dianalundvej 16

4293 Dianalund

CVR-nr. 36955171

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Insight Invest ApS
Dianalundvej 16
4293 Dianalund

CVR-nr.: 36955171
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i noterede værdipapirer samt anden hermed forbunden virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabets eneste aktivitet består i at eje børsnoterede værdipapirer. Der er ikke væsentlig gæld i selskabet. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening det kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 23 t.kr. mod et underskud sidste år på 22 t.kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer således overskud i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.017)	(10)
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.937)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		(29.954)	(26)
Skat af årets resultat	2	<u>6.590</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>(23.364)</u>	<u>(22)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(23.364)</u>	<u>(22)</u>
		<u>(23.364)</u>	<u>(22)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		0	4
Tilgodehavende selskabsskat		8.789	0
Tilgodehavender		8.789	4
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.250	31
Værdipapirer og kapitalandele		6.250	31
Likvide beholdninger		1.031	3
Omsætningsaktiver		16.070	38
Aktiver		16.070	38

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(38.633)	(15)
Egenkapital		<u>11.367</u>	<u>35</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.703	0
Anden gæld		3.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.703</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.703</u>	<u>3</u>
Passiver		<u>16.070</u>	<u>38</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(15.269)	34.731
Årets resultat	0	(23.364)	(23.364)
Egenkapital ultimo	50.000	(38.633)	11.367

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabets eneste aktivitet består i at eje børsnoterede værdipapirer. Der er ikke væsentlig gæld i selskabet. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening det kommende år.

	2017	2015/2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(8.789)	0
Ændring af udskudt skat	4.496	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.297)	0
	(6.590)	(4)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Multi-Mega Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
